
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πρέβεζα 25-1-2018 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 1691
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμ. Υπάλ. : Κοντού Ιωάννα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360658
Fax : 2682360650 

ΑΠΟΦΑΣΗ 30/ 2018

 ΘΕΜΑ :«Κατάταξη σε Μ.Κ.  του μόνιμου υπαλλήλου του Δήμου Πρέβεζας κ. Νάνου Θεμιστοκλή του

Παναγιώτη, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Οικονομικού- Λογιστικού , σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4354/2015» 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') “Νέα Αρχιτεκτονική

της  Διοίκησης  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-Πρόγραμμα
Καλλικράτης” με θέμα: “ Αρμοδιότητες του δημάρχου”. 

2. Τις  διατάξεις των άρθρων 7, 9,  11,  26  και 35 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄) «Διαχείριση των μη
εξυπηρετούμενων δανείων,  μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

3. Την υπ’ αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών
με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015».

4. Την  292/2016 (ΑΔΑ:70ΠΝΩΞΧ-6ΜΡ)  Διαπιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων σε Μ.Κ., βάσει
των διατάξεων του ν. 4354/2015.

5. Την αρ. 689/2017 (ΑΔΑ:6ΟΗΒΩΞΧ-Ο7Ψ) απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας με θέμα :«Αναγνώριση
προϋπηρεσίας  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Ν.4354/2015  του  μόνιμου  υπαλλήλου  του Δήμου
Πρέβεζας  κ. Νάνου  Θεμιστοκλή  του  Παναγιώτη,  κατηγορίας/κλάδου  ΠΕ  Οικονομικού-
Λογιστικού». 

6. Τα στοιχεία του ατομικού φακέλου του ανωτέρω υπαλλήλου.

Αποφασίζουμε:

 Κατατάσσουμε  από  1/1/2018 τον  μόνιμο  υπάλληλο  του Δήμου  Πρέβεζας  κ. Νάνο  Θεμιστοκλή  του
Παναγιώτη, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Οικονομικού- Λογιστικού, ως ακολούθως: 

Α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Μ.Κ. στο οποίο
κατατάσσεται
την 1-1-2018

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ
ΧΡΟΝΟΣ την 1-1-2018

Ε Μ Η

1.
ΝΑΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

13ο 1 8 20

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

ΑΔΑ: ΩΓΩ6ΩΞΧ-2ΘΘ


		2018-01-25T13:54:59+0200
	Athens




